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SAMMENDRAG

NVE ønsker å ha en oversikt over hvor mange everk som har utarbeidet lokale kraftsystemplaner
(dvs, planer for distribusjonsnettet). Vi har derfor gjennomført en spørreundersøkelse blant over
200 norske everk for å få klarlagt status pr. 1997. NVE har pr. i dag ikke hjemmel til å pålegge
noen å drive med lokal kraftsystemplanlegging. Vi har imidiertid som mål å motivere for slik
lokal kraftsystemplanlegging og vi må derfor vite noe mer om hvordan situasjonen er i dag for å
kunne si noe om utviklingen fremover. 175 selskaper har svart på undersøkelsen. Svarene på
spørsmålene som ble stilt til everkene presenteres i denne publikasjonen.

NVE har også i lengre tid ønsket å fokusere nærmere på problemstillinger tilknyttet lokal
kraftsystemplanlegging. I 1997 gjennomføres et prosjekt tilknyttet sluttbrukertiltak og lokal
kraftsystemplanlegging. Effekt- og energireduserende sluttbrukertiltak kan være effektive tiltak
for bla. å redusere nettinvesteringene i et forsyningsområde og bør etter vår mening komme
sterkere inn i nettplanleggingen.

I spørreundersøkelsen om utbredelsen av lokale kraftsystemplaner hadde vi også lagt inn et
spørsmål om deltakelse i prosjekt tilknyttet lokal kraftsystemplaniegging og sluttbrukertiltak. Vi
ville kartlegge hvor mange everk som ønsket å gjennomføre (delta i) et slikt prosjekt i 1997. Oslo
Energi Konsult ble plukket ut til å gjennomføre prosjektet (for 225 000 kr).

En egen publikasjon med resultater fra prosjektet vil bli utgitt senere.
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FORORD

Denne publikasjonen gjengir resultatene fra en spørreundersøkelse gjennomført av Norges vassdrags-
og energiverk (NVE) i 1997 om utbredelsen av lokale kraftsystemplaner i Norge, og om hvor mange
everk som ønsket å delta i et prosjekt vedrørende lokal kraftsystemplanlegging og sluttbrukertiltak i
1997 (med angivelse av aktuelle problemstillinger som de ønsket å studere nærmere).

Vi vil takke alle everkene som har sendt inn svar på spørreundersøkelsen. Den høye svarprosenten (>
80 %) medvirker til at resultatene fra undersøkelsen bør gi et godt bilde av situasjonen mht. utbredelsen
av lokale kraftsystemplaner. Nesten alle av de større everkene har bidratt med svar.

Interessen for å delta i prosjekt tilknyttet lokal kraftsystemplanlegging og sluttbrukertiltak i everkene
var også bra. Dette bør NVE og andre som eventuelt planlegger å starte opp prosjekt tilknyttet dette
emnet merke seg. Det bør være mulig å få til aktiv deltakelse fra everkene i prosjektene. Vi håper at
prosjektet som NVE har initiert i år vil føre til mer kostnadseffektiv energiforsyning om noen år og at
entusiasmen i bransjen vil fortsette.

Energiavdelingen, 1997
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1 Kartlegging av omfanget av lokale kraftsystemplaner

Norges vassdrags- og energiverk (NVE) anser systemplanlegging i distribusjonsnettet som like viktig
som planlegging av overordnet nett, men da gjeldende lovgivning konsentrerer seg om regional- og
sentralnettet vil planlegging av distribusjonsnettet hovedsakelig bygge på egen motivasjon og
frivillighet. En lokal kraftsystemplan er etter NVEs oppfatning bla. en sammenfattet beskrivelse av
dagens distribusjonsnett, utbyggings- og rehabiliteringsfilosofier, rammebetingelser og langsiktige
planer for nye og eksisterende anlegg innenfor et område for ett eller flere everk.

De lokale kraftsystemplanene er viktige som underlag for de regionale kraftsystemplanene. Det har vist
seg vanskelig å gi innspill til den regionale kraftsystemplanen dersom en ikke har utarbeidet egne
lokale kraftsystemplaner.

Kraftsystemet er en viktig del av samfunnets infrastruktur, det er derfor av stor betydning at
planleggingen av hele nettstrukturen samordnes. At distribusjonsnettet planlegges systematisk vil få
innvirkning på utviklingen av overliggende nettnivå, og everkene vil gjennom sine plandokumenter
kunne påvirke prosjekter i regionalnettet. Vi har tro på at everkene ser verdien av arbeidet med lokal
kraftsystemplanlegging og er motivert til å prioritere dette arbeidet. Positiv holdning og støtte hos
ledelsen er en forutsetning for å kunne lykkes.

NVE ønsker å ha en oversikt over hvor mange everk som har utarbeidet lokale kraftsystemplaner. Vi
har ikke pr. i dag hjemmel til å pålegge noen å drive med lokal kraftsystemplanlegging. Vi har
imidlertid som mål å motivere for slik lokal kraftsystemplanlegging og vi må derfor vite noe mer om
hvordan situasjonen er i dag for å kunne si noe om utviklingen fremover. Det kan også i flere
sammenhenger være interessant for NVE å be om å få se nærmere på de lokal kraftsystemplanene i
forbindelse med konsesjonssaker. NVE har utarbeidet en veileder for lokal kraftsystemplanlegging
(NVE-publikasjon nr 2 1995). Det er viktig for oss å vite hvem vi bør rådspørre når veilederen skal
videreutvikles.

NVE sendte ut en forespørsel til over 200 everk i Norge (210 stk.) 14.03.97 med bla. 4 spørsmål
vedrørende lokale kraftsystemplaner:

1 Har dere utarbeidet lokal kraftsystemplan (ja/nei)? Når var den utgitt (årstall)?

2 Holder dere på å utarbeide rly versjon av den lokale kraftsystemplanen (jalnei)? Når skal den
være ferdig?

3 Holder dere på å utarbeide lokal kraftsysternplan (ja/nei)? Når skal den være ferdig?

4 Har dere planer om å utarbeide lokal kraftsystemplan (ja/nei)? Når planlegges den utgitt?

Vi ba også om tilleggskommentarer med bla. en kort beskrivelse av dagens lokale kraftsystemplan
(planlagte kraftsystemplan) og hva den inneholder (skal inneholde): tidshorisont, teknisk/økonomiske
beregninger, oversikter m.m. Spørreskjemaet er vedlagt (vedlegg 0).
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1.1 Resultater av sparreundersøkelsen

I det etterfølgende er gitt en sammenfatning av resultatene av spørreundersøkelsen om lokale
kraftsystemplaner i 1997. Detaljer mht. de ulike selskapene er gitt i vedlegg.

	

1 Totalt antall selskaper som har svart på undersøkelsen (vedlegg 6): 175

	

2 Selskap som tidligere har oppgitt at de har utarbeidet lokale kraftsystemplaner: 3

	

3 Antall selskaper som ikke har svart (vedlegg 7): 32

Totalt antall selskaper som omfattes av undersøkelsen: 210

	

1 Antall selskaper som har utarbeidet lokal kraftsystemplan (vedlegg 1): 82

	

2 Antall selskaper som holder på å revidere egen lokal kraftsystemplan
eller som har planer om det i nær fremtid (vedlegg 2): 22*

	

3 Antall selskaper som holder på å utarbeide egen lokal kraftsystemplan
(vedlegg 3): 18 (19)**

	

4 Antall selskaper som har planer om å utarbeide lokal kraftsystemplan
(vedlegg 4): 44***

	

5 Antall selskaper som ikke ønsker å utarbeide lokal kraftsystemplan pr. i dag
(vedlegg 5): 34

178

* Inngår i tallet 82 under pkt. 1

** Trønder-Energi har utarbeidet egen lokal kraftsystemplan, men nettstrukturen tilsier flere lokale
kraftsystemplaner.

*** Flere selskapene oppgir at de er i gang med deler av det som til slutt skal bli en fullstendig
kraftsystemplan.

1.2 Vurderinger av resultatene av spørreundersokelsen

NVE arrangerte i 1995 seks møter om loka1kraftsystemplanlegging. Møtene ble arrangert i Alta, Bodø,
Sandefjord, Hamar, Trondheim og Bergen. Et fåtall av everkene hadde utarbeidet komplette lokale
kraftsystemplaner på det tidspunktet møtene bie avholdt, men mange verk var imidlertid godt i gang
med planarbeidet. Noen så også på planarbeidet som en prioritert oppgave som de ønsket å komme i
gang med. Andre everk var i tilbudsfasen for ekstern hjelp. Undersøkelsen som NVE nå har utført gir
et 1darere bilde av hvordan status er i Norge mht. lokal kraftsystemplanlegging.

NVE ser en positiv utvikling mht. utbredelsen av lokale kraftsystemplaner. Ca. 100 selskaper sier at
de har utarbeidet lokal kraftsystemplan eller holder på å utarbeide en slik plan og 44 selskaper sier at
de har planer om å utarbeide slike planer de nærmeste årene. Alle planene er nok ikke pr. i dag like
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oppdatert og omfattende, men vi håper at selskapene ser planleggingen som en kontinuerlig prosess og
at planene revideres og forbedres regelmessig (hvert 5 år feks.). NVE ønsker å gjennomføre en
tilsvarende undersøkelse primo 1999 for å se hvordan utviklingen er mht. lokale kraftsystemplaner.

Everk som ikke
ensker å

utarbelde LKSP
pr. i dag

16 %

Everk som ikke
har svart

15 %

17 av de 34 everkene som ikke ønsker å utarbeide lokal kraftsystemplan pr. i dag har ikke gitt noen
begrunnelse for dette. Noen av everkene sier at planleggingsarbeidet pr. i dag er en lavt prioritert
oppgave bla. fordi nettet er dimensjonert til å klare belastningen i overskuelig fremtid. Dette er et feil
utgangspunkt etter vår mening. Mye tyder på at det kan være overinvestert i nettet og at en virkelig bør
tenke igiennom hvordan en kan få et bedre tilpasset nett fremover. Hvordan en skal reinvestere i nettet
bør feks. vurderes nærmere. Skal en investere i anleggsdeler med samme overføringsevne som i dag
eller skal en på sikt investere i komponenter som er mer tilpasset det faktiske behov? Større bruk av
sluttbrukertiltak i nettområdet bør også vurderes fortløpende i en kraftsystemplan. Det er totalt sett
mange eksempler på tiltak som kontinuerlig bør følges opp og hvor utviklingen bør bygge på
langsiktige filosofier for å få best resultat mht. tekniskløkonomiske forhold. Andre begrunner
standpunktet med at de har lite distribusjonsnett. Noen oppgir at manglende ressurser er årsaken til at
de ikke kan utarbeide en plan nå.

10 av de 32 everkene som ikke har svart har ikke områdekonsesjon eller de har kun forenklet
områdekonsesjon. Flere av de øvrige selskapene har også få anlegg i distribusjonsnettet.

NVE ser det som svært viktig at en fokuserer mer på "dyre" radialer til grisgrendte områder i de lokale
kraftsystemplanene i årene som kommer. Disse radialene skal en dag fornyes. Dette er ofte tunge
investeringer for et nettselskap. Vi mottar i dag stadig flere søknader om fritak for leveringsplikten, ofte
i forbindelser med behov for reinvesteringer i linjenettet eller som følge av plutselige kabelbrudd o.l.
Det er ofte mye rnediaoppmerksomhet i disse sakene og NVE er svært restriktive mht. til å gi fritak for
leveringsplikten. Det er lite tilfredstillende at søknader om fritak kommer som en direkte følge av feks.
kabelbrudd uten at andre løsninger har vært vurdert og at problemstillingene på forhånd er tatt opp med

Everk som har
LKSP
39 %

Everk som
utarbeider LKSP

9 %

Everk som har
planer om å

utarbeide LKSP
21 %
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de som blir berørt. Det er lettere å få til løsninger som alle kan godta dersom en på forhånd har tenkt
gjennom mulige problemområder og tatt de berørte med på råd. Det finnes alternative forsynin.,2s-
løsninger som kan være gode for kundene (diesel, vind, Stirling aggregat m.m). Slike vurderinger bør
etter vår oppfatning foretas i forbindelse med utarbeidelsen av de lokale kraftsystemplanene.

Det er i dag sterk fokusering på kostnader og kostnadsreduksjoner i norsk eforsyning. Det er derfor
viktig å tenke langsiktig mht. nyinvesteringer og reinvesteringer i nettet. Forenklinger mht. nett- og
kabelløsninger, sluttbrukertiltak, optimal utbyggingstakt m.m er ting som bør vurderes og som kan gi
store innsparinger på sikt. Dette som en motvekt til bemanningsreduksjoner for å oppnå innsparinger.
Lokale kraftsystemplaner og arbeidet med disse mener vi er viktig for å få til et mest mulig teknisk/
økonomisk optimalt distribusjonsnett. Strategier/filosofier for hvordan nettstrukturen skal se ut
fremover bør kanskje ha en tidshorisont på 40 til 50 år (teknisk levetid for anleggene).

Resultatene av denne undersøkelsen vil også være nyttig for everk når de skal lage eller videreutvikle
egne lokale kraftsystemplaner. Undersøkelsen gir et bilde av hvor langt de ulike selskapene er kommet
i planleggingsarbeidet og det er angitt hvem en kan kontakte i de ulike selskapene mht. tips og råd for
arbeidet med egen plan.

2. Prosjekt tilknyttet lokal kraftsystemplanlegging og sluttbrukertiltak

NVE har i lengre tid ønsket å fokusere nærmere på problemstillinger tilknyttet lokal kraftsystem-
planlegging. I 1997 ønsket vi å gjennomføre et prosjekt tilknyttet sluttbrukertiltak og lokal kraftsystem-
planlegging (budsjettramme 285 000 kr). Effekt- og energireduserende sluttbrukertiltak kan være
effektive tiltak for bla. å redusere nettinvesteringene i et forsyningsområde og bør etter vår mening
komme sterkere inn i nettplanleggingen. En bedre utnyttelse av eksisterende nettsystem må være målet
for norsk kraftforsyning. Det er særlig viktig å få til tiltak som minsker effekttoppene i et forsynings-
område.

NVEs ønskemål for prosjektet er å skape en bedre forståelse for koblingen mellom sluttbrukertiltak og
nettplanlegging. Vi ønsker at konkrete sluttbrukertiltak omtales i de lokale kraftsystemplanene og
vurderes opp mot nye nettutbygginger.

spørreundersøkelsen om utbredelsen av lokale kraftsystemplaner (14.03.97) hadde vi også lagt inn
et spørsmål om deltakelse i prosjekt tilknyttet lokal kraftsystemplanlegging og sluttbrukertiltak. Vi
ønsket å kartlegge hvor mange everk som ønsker å gjennomføre (delta i) et prosjekt tilknyttet LKSP
og sluttbrukertiltak i 1997. Vi planla å plukke ut ett eller fiere områdekonsesjonærer som skulle få
støtte til å gjennomføre et slikt prosjekt eller å engasjere et konsulentfirma. Vi ønsket også en kortfattet
beskrivelse av hvilke sluttbrukertiltak som everkene mente bør sees på i sammenheng med nettplan-
leggingen, og hvilke problemområder som bør studeres nærmere.

Dersom everk hadde forslag til mer detaljerte prosjektbeskrivelser så ønsket vi disse tilsendt.

23 everk + Oslo Energi Konsult (se vedlegg 8) ønsket å gjennomføre et prosjekt tilknyttet
sluttbrukertiltak og lokal kraftsystemplanlegging. Oslo Energi Konsult ble plukket ut til å gjennomføre
prosjektet (for 225 000 kr).

En egen publikasjon med resultater fra prosjektet vil bli utgitt senere.
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VEDLEGG

Vedlegg 0 Opplysninger om lokal kraftsystemplanlegging i eget selskap (spørreskjema)

Vedlegg 1 Selskaper som har utarbeidet egen lokal kraftsystemplan

Vedlegg 2 Selskaper som holder på å revidere egen lokal kraftsystemplan eller som har planer
om det i nær fremtid

Vedlegg 3 Selskaper som holder på å utarbeide egen lokal kraftsystemplan

Vedlegg 4 Selskaper som har planer om å utarbeide lokal kraftsystemplan

Vedlegg 5 Selskaper som ikke ønsker å utarbeide lokal kraftsystemplan pr. i dag

Vedlegg 6 Selskaper som har svart på undersøkelsen

Vedlegg 7 Selskap som ikke har svart på undersøkelsen

Vedlegg 8 Selskap som ønsket å delta i prosjekt om sluttbrukertiltak og lokal kraftsystem-
planlegging i 1997
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Vedlegg 0 Opplysninger om lokal kraftsystemplanlegging i eget selskap (sporreskjema)

Vennligstfyllinn opplysningerfor eget everkog returner skjemaet (evt. tilsvarende skjema) pr brev, fax
eller epost til NVE, Energiavdelingen.

Everk: Innleverin sfrist: 2. a ril 1997

Kontaktperson: Tlfnr. 


Ja Nei Utgivelsesår ?

1 Har utarbeidet lokal kraftsystemplan (LKSP) (kryss av)

2 Holder på å utarbeide nv versjon av LKSP (kryss av)

3 Holder på å utarbeide LKSP (kryss av)

4 Har planer om å utarbeide LKSP (kryss av)

5 Ønsker å gjennomføre et prosjekt tilknyttet lokal kraftsystem-
planlegging og sluttbrukertiltak i 1997 med støtte fra NVE (kryss av)

I tilfelle ja på 5, hva ønsker everket å gjøre i den forbindelse. Gi også en kortfattet beskrivelse av hvilke
sluttbrukertiltak dere ønsker å finne ut noe mer om som kan være interessante for nettplanleggingen, og
hvilke problemområder, i den forbindelse, som bør studeres nærmere i et prosjekt. Dersom det finnes et mer
detaljert prosjektforslag så ønsker vi dette tilsendt.

Kommentarer (gi en kort beskrivelse av dagens LKSP (planlagte LKSP) og hva den inneholder (skal
inneholde): tidshorisont, tekn./øko. beregninger, oversikter m.m.):

NB! Bruk .ernebaksidenavarket!
Norges vassdrags- og energiverk (NVE), Energiavdelingen
Postboks 5091, Majorstua
0301 OSLO
tlf: 22 95 95 95 eller fax: 22 95 90 71

Norges vassdrags- og energiverk Lokale kraftsystemplaner 1997



Vedlegq 1


Selskap som har utarbeidet egen lokal kraftsystemplan

23.10.1997

Selskap Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Alta Kraftlag A/L 1993 78450900

Se også s. 19 i NVEs hefte fra 1996: Oppsummering og erfaringer - Reginale møter om LKSP 1995.

Andøy Energi AS Arne Lorentsen 1993 76147540

Vi har avtale med AS Nordkraft om støtte og bistand til utarbeidelse av nye kraftsystemplaner.

Askøy Energi AS Dagfinn Åsen 1988/92 56158000

Vår kraftsystemplan ble utført i samarbeid med Trond Horn AS. Er deretter ajourført av egne folk. Planen er
ikke foreldet, men brukes fortsatt.

Ballangen Energi AS Aksel Johansen 1992 76928600

Dagens LKSP inneholder: Anleggsbeskrivelse, hovedprinsipper og styringsmål, tilstandsanalyse, energi og
effektbalanse. Tiltak i nettet både på kort og lang sikt.

BKK Distribusjon AS Sigbjørn Rabbe 1997

Nettbeskrivelse, feil og avbruddsstatistikk, kapasitetsbeskrivelse, vern og releplaner, drift og plankriterier,
energi og effektprognoser, tiltak i nettet i planperioden, tiltak for økt brukstid og redusert effektvekst (drøfting).

Dragefossen Kraftanlegg A/S Knut A. Hansen 1992 75690555

Drammen Energinett AS Tom Wirkola 1996 32860100

Elkem NS - Bremanger Smelteverk Oddleiv Hj. Andersen 1996 57796100

Planen er egentlig en nettplan til år 2007. Alternative energikilder er ikke direkte behandlet i planen, men dette
utredes mht. fjernvarme til et prosjekt i Svelgen i regi av Bremanger kommune i samarbeide med Elkem
Bremanger.

Eiverum Elektrisitetsverk Per Ove Leistad 1996 62410644

Planen inneholder: Forbruksprognosering (betraktninger) fram til år 2000. Beskrivelse av nettet slik det er pr.
1996. Konkrete anbefalinger for nettinvesteringer innenfor de enkelte områdene i EEV sitt distribusjonsnett.

Energiselskapet Asker og Bærum AS Johnny Kjønås 1994 67806000

Asker Elverk og Bærum Energi samarbeidet om LKSP i 1993/94. Inneholder planer for hovednettet (48 kV og
132 kV). Ny plan er en videreutviking av denne. Spesiell vekt på Fornebu-utbyggingen.

Norges vassdrags- og energiverk, 1997 Vedlegg 1 1



Selskap Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Evenes Kraftforsyning A/S Tony Svendgård 1992 77083476

Arbeidet med ny versjon er under vurdering og i gang dog i en tidlig fase. Innholdsfortegnelsen:
Anleggsbeskrivelse, hovedprinsipper og styringsmål, teknisk tilstandsanalyse, energi og effektbalanse, tiltak
nettet, teknisk/økonomisk analyse av tiltakene.

Fauske Lysverk A/S Hans Henrik Holmvik 1993 75643700

Fosen Kommunale Kraftlag 1993 75520420

Fredrikstad Energiverk Anders Borgli 1994 69398222

FEV utarbeidet og utga LKSP i 1994. Denne vil bli revidert, dvs, ny versjon vil bli utarbeidet i 1998. LKSP
1994 innholdsfortegnelse: dagens situasjon, fremtidige tiltak og investeringsbehov.

Giske Eiverk Nils Kr. Roald 1986 70182150

1) Tidshorisont år 1987-2000. 2) Dagens LKSP har ingen økonomiske beregninger. 3) Belastningsdata
nåværende/framtidige. 4) Kompensering av reaktiv effekt. 5) Teknisk analyse med tiltak mot år 2000 -
reserveforhold. 6) Tapskostnadsvurderinger/lastflyt, nåværende LKSP inneholder ikke sluttbrukertiltak for å
redusere framtidige investeringer.

Gjermå Energi AS Flatby 1997 63971220

1997 - 2006, National Kraftkonsult har redigert planen. Egen nettbok, oversendt Akershus regionalnett.

Gjøvik Energi AS Henrik Strandvik 1992 61177100

Gjelder for tidsrommet 1992-2002. Innhold: Energiplan for GE, ENØK-plan for GE og kraftsystemplan for GE.
Kraftsystemplanen: Dagens nettsystem, fysisk kraftbalanse, fremtidige overføringsforhold, handlingsprogram.

Hadeland Energiverk P.M. Rækstad 1996 61327300

Hadsel Energiverk A/S Asbjørn Myrstad 1992 76118000

Organisert som følger: Energiplan. LKSP: Varmeplan Enøk - plan.




Hallingdal Kraftnett A/S Øystein Velure okt. 1997 32088425

Den reviderte planen blei bygd på den førre (frå 1993), men det er teke hensyn til at selskapet no er eit
reindyrka nettselskap. Alle planlagde prosjekt har dessuten få ein langt grundigare gjennomgang og
grunngjeving. Innhold: Anleggs beskrivelse. Hovedprinsipper og styringsmål. Tilstandsanalyse. Energi- og
effektbalanser. Lastflytanalyser. Vurdering av tiltak. Tiltak 1998-2013. Vedlegg m/kart og kurver. Se også s. 20-
21 i NVEs hefte fra 1996: Oppsummering og erfaringer - Reginale møter om LKSP 1995.

Hamar-regionen Energiverk T.B. Jensen 62517000

Planen ajourføres kontinuerlig og legges til grunn for utbygging av nettet. Planen inneholder beskrivelse av nett-
tiltak og prioriteringer. Tidshorisont 3-5 år. Inneholder ikke teknisk/økonomiske beregninger.
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Selskap Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Hammerfest Elektrisitetsverk DA Einar Lemika 1995 78428200

Planen vil revideres etter anbefalte tidsintervaller.




Hemne Kraftlag NL Jostein Solvik 1992 72451455

Hemsedal Energi Karl Henrik Amundsen 1992 32060334

1. Oversikt over dagens nett, lastflyt, tap og spenningsforhold. 2. Effekt og energiprognoser. 3. Det framtidige
kraftnett (planer). 4. Planen har en tidshorisont fram til 2005.

Hurum Energiverk Bjørn Heien 1992 32792000

I Hurum Energiverks distribusjonsnett er tapene små, og når vi kan velge beste oppdelingen i ringnettet er
overføringskapasiteten god. Høyspentnettet tåler en belastningsøkning på 40-60% (energiplan 1992). Ved
spesielle feilsituasjoner med ugunstige forsyningsveier kan nettet enkelte steder være underdimensjonert.
Dette har med leveringssikkerhet å gjøre. Tiltak for å øke leveringssikkerheten til sluttbruker har til nå vært
basert på skjønn. Før det blir fastsatt en pris på "ikke levert" effekt/energi, eller det blir differensierte nettariffer
etter leveringskvalitet, vil det ikke være mulig å beregne investeringsbehovet for å øke leveringssikkerhet. Det
føles som en større trussel for leveringssikkerheten i Hurum at kommunen er ensidig forsynt fra
høyereliggende nett over en 132 kV-Iinje fra Bødalen i Røyken. Store deler av energiverkets kostnader og
investeringer er knyttet til forhold utenfor energiverkets kontroll. F.eks. uvær, materialsvikt (vanntreing i PEX-
kabler), vedtak om utbygginger 0.1, Disse forholdene påvirker i sterk grad lokal kraftsystemplan. Skjerpede krav
til kostnadseffektivitet, både når det gjelder bemanning og andre kostnader, gjør at vi mangler ressurser til
LKSP. Vi forsøker å holde oss oppdatert om mulige tiltak for å påvirke kraftforbruket hos sluttbruker. Foreløpig
er kostnadene med styring og måling for høye.

Hålogaland Kraft AS Børge Olsen 1992 77042500

Etter 31.12.97 vil Ofoten Kraftlag AS sannsynligvis være inne i et nytt selskap og da vil disse tingene være
aktuelle å ta opp nå nytt.

Istad Kraft AS R. Øye 1995 71213500

En ny LKSP for Istad Kraft vil legge vekt på forsterkningsbehov i nettet i perioden 1997-2015 vurdert opp mot
leveringskvalitet (minimumsnorm) og koordinert mot program for mekanisk tilstandskontroll. Målet er effektiv
ressursbruk innenfor nytt inntektsrammesystem.

Kragerø Elverk Bjørnar Jacobsen 1986 35981500

Krødsherad Everk Gunnar Steen 1993 32149450

1. Sammendrag: Beskrivelse av dagens situasjon når det gjelder selskapsform, antall kunder, overført energi,
dagens 22 kV-nett, spennings- og belastningsforhold, reserveforhold, nett-tap, planlagte investeringer m.m. 1.
Innledning. Organisering av planarbeidet m.m. 3. Dagens kraftsystem. 4. Effekt- og energiprognoser. 5.
Framtidig overføringsnett. 6. Miljøpåvirkninger. Vedlegg 1. Lastflyt for innmating fra Sandum trafostasjon.
Vedlegg 2. Lastflyt for innmating fra Ramfoss kraftstasjon.

Larvik og Lardal Everk DA Torbjørn Hvarnes 1995 33122200

Plan for høyspentnettet og nettstasjoner for perioden 1996-2009. Innhold: Planforutsetninger, dagens
nettsystem, fremtidige overføringsforhold, investeringsbehov i nettsystemet.
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Selskap Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Lillehammer og Gausdal Energiverk AS Tom Knutsen 1991 61288600

Dagens LKSP fra 91 ble utarbeidet i forkant av OL-94 på Lillehammer. Vårt nett er nå godt utbygd og vi ser
ikke behovet for en LKSP de nærmeste år.

Lofotkraft AS Johnny Brevik 1996 76071066

Lofotkraft har utarbeidet en oversiktsplan over kraftsystemet i Lofoten for perioden 1996-2005.
Hoveddokumentet har i første rekke saksbehandlerpersonell som målgruppe. Dette være seg først og fremst
Lofotkrafts eget personell, men også personell innen øvrig offentlig infrastrukturplanlegging,
konsesjonsmyndigheter, regionale systemråd etc. Detaljert datagrunnlag som inngår i arbeidet er videre
systematisert og opplistet i "Nettbok Lofotkraft AS".

Luostejok Kraftlag A/L May - Britt Kværner 1995 78461155

Tidshorisont 1994-2000: Tekniske beregninger, minimalt med øknomiske. Planen omfatter konsesjonspliktige
elektriske anlegg, dvs. 66 og 22 kV overførings- og hovedfordelingsnett, samt ett kraftverk.

Malvik Everk A. Resell Svoen 1993 73973100

Vår plan har en tidshorisont på 20 år (1992-2012). Planen er utarbeidet etter samfunnsøkonomiske kriterier og
beregningsforutsetninger fastlagt av NVE og har følgende inndeling: a) produksjons- og belastningsdata. b)
eksisterende kraftsystem. c) fremtidige overføringsforhold. d) forsterkningsbehov i fordelingsnettet.

Meløy Energi AS Karsten I. Hansen 1992 75720170

Beregning av hele linjenettet vedr. spenning, kapasitet, bedrifts- og samfunnsøko. Handlingspian vedr.
investeringer fremover. Tidshorisont 1 år. Planen ble vedtatt vinteren 1993. Vi skal begynne å jobbe med en ny
plan høsten 1997.

Narvik Energi AS Birger Lindseth 1996 76961000

Planens tidshorisont er 10 år, dvs, til og med år 2007. Planen omfatter teknisk dokumentasjon av dagens
tilstand, prognoser for belastningsutviklingen og tekniske beregninger/vurderinger og vedlikeholds-/
utbyggingsplaner for de kommende år. Videre er foretatt investeringsanalyse og gjennomgått grunnlaget for
nett-tariffene.

Nes Kommunale Elektrisitetsverk Thorleif Siensåsen 1988 63911500

Dagens kraftsystemplan baserer seg på nettanalyse av vårt 22 kV-nett for perioden 1992-2007, utført av
Akershus Energi i 1988.

Nesset Kommunale Kraftverk Hans Gikling 1995 71232134

Undertegnede deltok som foredragsholder ved NVEs møte i Trondheim den 4.10.95. Viser til referat pkt. 6.5
side 27 i NVEs rapport "Lokal kraftsystemplanlegging". Oppsummering og erfaringer - regionale møter 1995.

Nord - Salten Kraftlag A/L Stig Johansen 1993 75771570

Utarbeidet av Norsec. 1993-1997. Se også s. 19-20 i NVEs hefte fra 1996: Oppsummering og erfaringer -
Reginale møter om LKSP 1995.

Nord - Trøndelag Elektrisitetsverk Jan A. Foosnæs 1991 74150200

1991-2005.
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Selskap Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Nordkyn Kraftlag A/L Per Kåre Langås 78498301

Distribusjonsnettet mot år 2000, planforutsetninger.

Nore Kommunale Elektrisitetsverk Ragnar Gravermoen des. 1992 32741165

Dagens kraftsystem, fremtidig fysisk kraftbalanse, fremtidig drifts - og overføringsforhold.

Orkdal Eiverk Olav Berbusmel 1994 72485200

Produksjons- og belastningsdata, eksisterende kraftsystem, fremtidige overføringsforhold, forsterkningsbehov i
fordelingsnettet, økonomiske beregninger, investeringsbehov.

Oslo Energi Nett AS Sigurd Kvistad 1995 22435050

Planperioden for dagens LKSP er 1995-2005. Planen er ikke offisielt behandlet i selskapet og er et internt
arbeidsdokument. Innholdsfortegnelsen til dagens plan. Kort gjengitt: Beskrivelse av planprosessen,
planforutsetninger, dagens kraftsystem, fremtidige overføringsforhold, tiltak og investeringsbehov i
kraftsyetemet, strategi, utvikling og bruk av IT.

Rauma Energi AS Helge Gjerde 1997 71226700

Nettanalyse utført av Istad Kraft 1996-97. Planen omfatter lastanalyse, kortslutnings- og jordstrømsforhold i
nettet med forslag til tiltak. Analyseperiode 1997-2016. Teknisk tilstand ikke medtatt i analysen.

Repvåg Kraftiag A/L Terje Olsen 1995 78472066

Ringeriks-Kraft AS Magne Gjerstad 1993 32119500

Kraftsystemplan -93: Nettets utforming - belastningsforhold - nettberegninger/nettanalyse. Skjema- og
kartunderlag (kap./drift). (NVE var med på finansieringen). Kraftsystemplan -97:
Revisjon/oppdatering/forbedring. Nye nettberegninger/nettanalyse. Tidshorisont 4 år (2001).

Rissa Kraftlag BA Terje Tingium 1993 73851105

Vi avventer regional kraftsystemplan og effektene av den. Ellers ble plan av 1993 grundig gjennomført og
benyttes fortsatt.

Rødøy - Lurøy Kraftverk A/S Thor Hoff 1994 75098314

Regner med at justert versjon av vår kraftsystemplan skal foreligge i løpet av 1997.

Røyken Energiverk AS Henry Remme 1996 31285960

Tidshorisont: 1996-2010 med oppdatering hvert annet år. Format: A4 ringperm. Innholdsfortegnelse: 1, Røyken
Energiverk AS, 2. Planforutsetninger, 3. Beskrivelse av dagens kraftsystem, 4. Framtidige overføringsforhold,
5. Tiltak og investeringsbehov i nettet, Konklusjon, Vedlegg, 6. Referanseliste.

Selbu Energiverk Morten Langdahl 1995 73717605

EFI har utarbeidet en teknisk-økonomisk analyse, vi anser den som vår LKSP (jfr. EFI TR F4278).
Tidshorisont: 1995-2015. Innhold: Tekn. restriksjoner og krav til nettet, analyse av nettet (22 kV), tekn.analyse
av dagens nett i fremtidige belastn. stadier, vurdering og konklusjon.
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Sigdal Eiverk Tore Kleven 1993 32710470

1. Sammendrag, 2. Innledning, 3. Dagens kraftsystem, 4. Effekt- og energiprognoser, 5. Framtidig
overføringsnett, 6. Miljøpåvirkninger, Litteraturreferanser, Vediegg 1: Lastflyt Sundbakken, Vedlegg 2: Lastflyt
Granli

Sjøfossen Energi AS Perry Strømdal 1993 75757505

Kort sammenfatning: Strategi og handlingsplaner, distribusjonsnett mot år 2000, planforutsetninger.

Skedsmo og Sørum Øystein Fiskerud 1993 63876075
Elektrisitetsforsyning

Planforutsetninger, dagens kraftsystem, fremtidig kraftsystem, tiltak og investeringsbehov, prognoser for
overføringstariffer, lastutvikling, bemanning m.v. Se også s. 22-27 i NVEs hefte fra 1996: Oppsummering og
erfaringer - Reginale møter om LKSP 1995.

Skiensfjordens kommunale Kraftselskap Kjell Lehne 1996 35547500

Planen gjelder både SKKs eget regionalnett og lokalnett (distribusjon). Planen justeres etter behov. Innhold:
kraftsystemets oppbygging, presentasjon av SKK, beskrivelse av planprosessen for regionalnettet,
planforutsetninger, dagens regionalnett, fremtidige overføringsforhold, tiltak og investeringsbehov i
nettsystemet, beskrivelse av planprosessen i distribusjonsnettet, planforutsetninger, dagens overføringsnett
(11/22 kV), fremtidige overføringsforhold, tiltak og investeringer i nettsystemet.

Skjerstad Kraftlag A/L Per-Ivar Ulette 1993 75538207

Innholdsliste: 1. Kraftsystemplanen. 2. Strategi og handlingsplaner. 3. Distribusjonsnettet mot år 2000. 4.
Planforutsetninger.

Skjåk Energi K. Guldbakke 1993 61213800

I samband med en evt. Øvre Otta-utbygging, må vi se nærmere på den lokale/regionale kraftsystemplanen.

Sognekraft A/S H. Stadheim 1988 57695106

I 1996 har selskapet anskaffet Netbas. Data vedr. høyspenningsnettet og belastningsdata er registrert i
databasen. Vi har fra 1.1.1997 tilsatt plansjef i selskapet, og en av oppgavene til plansjefen er å ajourføre
LKSP. Lokal kraftsystemplan for A/S Sognekraft ble utarbeidet i 1988 i samarbeid med firma Tron Horn. Den
inneholder oversikt over nettet med tekniske opplysninger samt forbruksdata. Likeså er det gjort antagelser om
belastningsutviklinger i området, og på bakgrunn av disse data er behovet for nettforsterkninger fremhevet.

Suldal Elverk K. Vestbø 1979 52797109

I 1979 ble det av Tron Horn A/S utarbeidet en teknisk/økonomisk analyse av det høgspente fordelingsnettet
vårt. Denne planen inneholdt utbyggingsforslag fram til 1995. Med visse justeringer underveis har vi brukt
denne analysen fram til nå,

Svorka Energiverk A/S Bergheim 91, 92, 94 71659100

Tidshorisont 2005. Lastflytberegninger - optimale delinger - kompensering, reserveforhold - nye
innmatingspunkter - forsterkningstiltak.
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Sykkylven komm. Energiverk Runar Tandstad 1995 70252800

Dagens LKSP er utarbeidet av MRE i 1995. Vi har no sjølv tilgang til NETBAS og vil oppdatere planen ved
behov.

Sør Aurdal Energi Halstein Heiene 1994 61348002

Dagens plan skal revideres i 97, for nye 4 år. Dagens inneholder: Linjeskjema med aldersammensetn., belagt
flyt, tapsberegninger, spenningsforhold ved ulike kjøreplaner, utbyg.kost., langtidsbudsjett, feilstatistikk.

Sørfold Kraftlag A/L Roald Hansen 1993 75697171

1. Sammendrag, 2. A/L Sørfold Kraftlag, 3. Plansystemet, 4. Energibruk og etterspørsel, 5. Energitilgang og
oppdekning, 6. Distribusjon, 7. Produkter og tjenester.

Time Energi AS Jan Holgersen 1992 51481400

Da vi fikk energiloven var det krav om at alle elverk skulle utarbeide en energiplan som bl.a. skulle inneholde
en lokal kraftsystemplan. Dette ble gjort hos oss og vi har mange ganger hatt nytte av denne. Den krever nå
fornying og vi håper å komme i gang med dette i år. Planen skal inneholde "nettbok" som skal inneholde en
oversiktlig og lett oppdaterbar oversikt over dagens nett med rutiner og dokumentasjon for systematisk
vedlikehold m.m. Videre skal planen inneholde en forholdsvis detaljert oversikt over forsterkninger og kjente
nyanlegg m/kostnadsoverslag som skal utføres de kommende 5-10 år.

Toten Energi AS Aas 1993 61142100

1993-2003.

Trønder-Energi Anders Kvam 1994/1995 73541611

Vår nettstruktur tilsier flere LSKP'er. Arbeider nå med plan for Osen og Roan kommuner. Innholdet som
beskrevet i NVE publ. 2/95. Bruker i tillegg stoff fra EFFEN prosj. "Tapsoptimal drift av ford.nett", hvor vi var
med sammen med Drammen E.nett KB, EFI og ABB.

Tussa Nett AS Norleif Nordal 1996-1997 70083207

Nettanalysen inneholder lastflytanalyse 1995-2015, kortslutningsberegninger og jordslutningsforhold.
Elforsyningen i området var fra 01.01.97 omorganisert. Svarene på forrige side gjelder for tidligere Sunnmøre
Energi AS. De andre elverkene (Hareid, Ulstein og Volda) fikk gjennomført lignende analyser i tidsrommet
1992 til 1996. Vi er nå inne i en fase der vi ser på fjernavleste målere, som skal tilrettelegges for effektstyring
hos den enkelte kunde. Tussa Nett AS ønsker å sammenfatte de ulike eksisterende lokale planene i selskapet
til en lokal kraftsystemplan i årene som kommer.

Tysnes Kraftlag P/L Steinar Austefjord 1994 431267

1995-2035 (tidshorisont). Utarbeidet av Reidar Jøsok linjeprosjekt.

Ulstein Energi AS Paul Myrvågnes Hildre 1996 70012600

Lastflytanalyse 1995-2015 m/forsterkningstiltak, kortslutningsberegninger, jordstrømsforhold.

Uvdal Kraftforsyning NL Everksjefen 1997 32743200

Nettanalyse: Med optimalisering av nett. Lavspentnettet bør nå prioriteres. Sluttbrukertiltak med fjernavlesning.
Sammendrag/konklusjon. Tidshorisont: 2002 (og 2007).
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Valdres Energiverk AS Odd Strømsæther 61360133

Vang Energiverk J. Kasa/K. Guldbakke 1993 61367330

I samband med fornyet områdekonsesjon 1. jan. 1993 ble det utarbeidet lokal kraftsystemplan med naturlige
tilknytninger for utveksling av kraft med naboverk i øst og vest. Planen samordnes med energiplanen og
kommuneplanens tidshorisont 1990-2002 og skal revideres hvert 4. år.

Varanger Kraft AS Lene Mostue 1997 78951401

Planforutsetninger, dagens lokalnett, fremtidige overføringsforhold, tiltak og kostnader i lokalnettet.

Vest-Agder Energiverk Jon Eilif Trohjell 1996 38077000

VAE har utarbeidet LKSP i 1996. Våren 1997 blir det foretatt en revisjon med justering av fornyelsesplaner og
justering for nye opplysninger. Om planen: Vi planlegger å revidere den lokale kraftsystemplanen hvert år i
forkant av budsjettprosessen. Et planarbeid ble utført i 1996 med flere formål: 1) Bedre underlag for
langtidsbudsjett, spesielt med hensyn på fornyelse av 22 kV nettet. 2) Prosess/Systematikk for bedre
dokumentasjon av investeringer i nettet. 3) Kartlegging av kapasitet og spenningsforhold i nettet med antatte
lastøkninger for neste femårsperiode ved hjelp av nettanalyser i Netbas-Maske. Vi har hittil kun brukt planen
som et internt dokument. Selve plandokumentet er et notat med oppsummering av de viktigste resultater og
planer med kartunderlag over hele 22 kV nettet. Det er henvisninger til mer detaljert underlag for nettet knyttet
til hver transformatorstasjon og til noen utredninger i spesielle saker. Et sammendrag av planen kan evt.
bearbeides for å sendes ut til kommuner o.a. Vi har foreløpig ikke tatt stilling til når dette evt. skal gjøres, men
det vil være naturlig å presentere for kommuner i egne kontaktmøter.

Vest-Telemark Kraftlag A. Ofte 1994 35076211

Rapport vært utarbeidet av Tron Horn i april 94. Den omfatter alle høyspente anlegg og innmatingspunkt i
forsyningsområdet (trafo og kraftstasjoner), tidshorisont er 20 år (til 2015).

Vesterålskraft Nett AS Truls Luneborg 1996 76112500

1. Beskrivelse av Vesterålskraft. 2. Planforutsetninger. 3. Dagens system. 4. Fremtidige overføringsforhold. 5.
Tiltak og investeringsbehov i nettsystemet. 1996-2005.

Vestnes komm. elverk L.J. Wenaas 1987 71180212

Tron Horn 1997.

Volda kommunale Elverk 1993 70077018

Ørskog lnterkomm. Kraftlag Svein Haugen 1987 70270500

LKSP er utarbeidet i 1987 (Tron Horn AS). Planen er en analyse av 22 kV nettet når det gjelder effekt, sp.fall
og nettutvidelser, med belastningsstadier frem til år 2000. Planen inneholder ikke sluttbrukertiltak.

Ørsta Energiverk Paul Abelseth 1992 70066098

Lokal kraftsystemplan er utarbeidet av Berdal Strømme A/S i 1992. Planens innhold: anleggsbeskrivelse,
energi- og effektbalanse, utbyggingstiltak fram til år 2005.
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Selskap Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Øvre Eiker energiverk KB Thore Kopperud 1992 32251400

Ålesund og Sula Elverk Thore Gagnat 1994 70122381

Innhold: Forutsetninger, nettvurderinger av dagens system, alternative utbygginger, oppsummering og
konklusjon.
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Vedleqq 2


Selskap som holder på å revidere egen lokal kraftsystemplan eller som har
planer om det i nær fremtid
23.10.1997

Navn Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Andøy Energi AS Arne Lorentsen




76147540

Drammen Energinett AS Tom Wirkola




32860100

Elverum Elektrisitetsverk Per Ove Leistad




62410644

Energiselskapet Asker og Bærum AS Johnny Kjønås 1997 67806000

Evenes Kraftforsyning A/S Tony Svendgård




77083476

Hurum Energiverk Bjørn Heien




32792000

Hålogaland Kraft AS Børge Olsen




77042500

Istad Kraft AS R. Øye 1997 71213500

Meløy Energi AS Karsten I. Hansen




75720170

Ringeriks-Kraft AS Magne Gjerstad 1997 32119500

Rødøy-Lurøy Kraftverk A/S Thor Hoff




75098314

Sjøfossen Energi AS Perry Strømdal 1997/98 75757505

Skedsmo og Sørum Øystein Fiskerud 97-98 63876075
Elektrisitetsforsyning





Skjerstad Kraftlag A/L Per-Ivar Ulette 1997 75538207

Skjåk Energi K. Guldbakke




61213800

Sognekraft A/S H. Stadheim




57695106

Sør Aurdal Energi Halstein Heiene 1997 61348002

Sørfold Kraftlag A/L Roald Hansen




75697171

Time Energi AS Jan Holgersen




51481400

Tussa Nett AS Norleif Nordal




70083207

Valdres Energiverk AS Odd Strømsæther




61360133

Vest-Agder Energiverk Jon Eilif Trohjell 1997 38077000
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Vedlegq 3


Selskap som holder på å utarbeide lokal kraftsystemplan

14.10.1997

Navn Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Borre Energi AS Karl-Egil Nordling 1998 33083000

LKSP skal bygge på et dynamisk plan - kraftsystemverktøy med tilstrekkelig antall kriterier. Utgangspunkt: Min.
investering/min. vedlikeholdskostn./min. tapskostnader/min. avbruddskostnader. Tidshorisont 30-35 år.
Verktøy: Netbas-GIS etc. Med en nettbok i bånn.

Eid Energiverk Tommy Angell 57861100

Vi regner med at arbeidet med LKSP skal være avsluttet i løpet av 1997. Kortfattet beskrivelse av innholdet:
Nettets utforming, nåværende og fremtidige belastninger, nettberegninger normal drift, økonomiske
beregninger, reserveforhold, kortslutningsberegninger.

Finnås Kraftlag Gloppen 53420811

Høland og Setskog Elverk Odd Langlie 63851033

Tidshorisont: Planen skal gjelde fram til 2005. Skal revideres etter 4 år. Innhold: Innledning, planforutsetninger,
dagens kraftsystem, framtidig kraftsystem, tiltak og investeringsbehov.

Hålogaland Kraft AS Paul Wisthus 77042500

Planen skal inneholde følgende hovedpunkter: 1.0 Generell beskrivels av Sør-Troms Elforsyning (STE). 2.0
Beskrivelse av planprosessen. 3.0 Planforutsetning. 4.0 Beskrivelse av dagens kraftsystem. 5.0 Framtidige
overføringsforhold. 6.0 Tiltak og investeringer i nettet. 7.0 Konsekvenser for overføringstariff. Planen skal
omfatte perioden 1997-2010: Det er lagt opp til at planarbeidet skal være sluttført til 01.09.98, men med
mulighet til forskyvning til 01.02.99.

Klepp Energi AS Håkon Adiand 1997 51789400

Tapsoptimalt og optimalt koblingsbilde. Last- og spenningsoversikt i kabel og linjeforbindeiser og for den
enkelte trafo. Feilanalyser/reservekapasitet ved feilsituasjoner ved tunglast utifra dagens koblingsbilde.
Vurdering av tilstanden for det eksisterende høyspentnettet, som sikkerhet, alder, tap, avbrudd og
vedlikehoidskostn., estetikk osv. Utstrekning av tapsbesparelser og kostnadsoverslag, forvurdering av
overgang fra 15 kV til 22 kV. Utstrekning av maksimal og minimal kortslutningsstrøm på høyspenningssiden av
nettstasjonene. Lastprognoser fra til år 2010. Lastflytanalyse ved tunglast år 2010. Vurdere dagens og event.
nye høyspentforbindelser for effektsituasjonen i år 2010 for områder/nettstasjoner som grenser til
omkringliggende energiverk. Feilanalyser/reservekapasitet ved feilsituasjoner for tunglast i år 2010.
Konstantstrømanalyse for ombygging fra luft til kabel for høyspentnettet innen år 2010. Kontantstrømsanalyse
for ombygging fra luft til kabel for høyspentnettet innen år 2020. Vurdere/kostnadsregne overgang fra 230 V til
400 V, for de ca. 20% av nettet/abonnentene som ikke har 400 V.
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Navn Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Melhus Energi AS K. Sølberg 72871411

Kraftsystemplan for Melhus utføres av Sør-Trøndelag Kraftselskap. Framdriftsplan: 17.2.97:
Oppdatering/ajourføring av grunnlagsdata og forutsetn. 1.4.97: Tekn. beregninger for forskjellige alternativer.
28.4.97: Samfunnsøkonomiske beregninger. 30.5.97: Rapportering - ferdig plan.

NEAS Nordmøre Energiverk AS Ole Vik/Tormod Stene 71565500

El.analyse av 3 av våre 6 22 kV-nett er utført nylig. Disse 3 rapportene inneholder: 1) Lastflytberegninger ved
normal driftssituasjon og reservesituasjon. 2) Beregninger av maks. og min. kortsl. strømmer. 3) Vurdering av
overstr. relenes innstilling. 4) Beregning av jordslutningsstrømmer. 5) Vurdering av driftsmessige tiltak. 6)
Belastningsprognose for en 10 års periode. 7) Lastflyt i nettet om 10 år. 8) Enlinjeskjema over 22 kV nettet.

Nittedal Energiverk Tor Thoresen 1997 67068000

Notodden Energi AS Tore Solberg 35010022

Odda Energi AS Bjørn Rongve 53650500

Odda Energi har fått utarbeidet en revidert lastflytanalyse for eget distribusjonsnett. Det vil ut fra denne i løpet
av 1997 foreligge en revidert releplan. Disse vil bl.a. danne grunnlaget for everkets framtidige reinvesteringer
og investeringer, samt utarbeiding av en lokal kraftsystemplan.

Oppdal Everk A/S Leif Sletvold 1998 72421000

Romerike Energi A/S Tore Andersen 1997/98 63898300

National Kraftkonsult.





Sandnes Energi AS Are Jaastad Ultimo 97 51684800

Kraftsystemplan 1996-2010. Innhold: Innledning. Målsetting. Hvem skal bruke KSP. Beskrivelse av
planprosessen. 1.0 Oversikt over tilstanden i dagens system. 1.1 Belastningsforhold. 1.2 Feilstatistikk. 1.3
Restlevetider. 2.0 Forbrksprognoser/markedsanalyser. 2.1 Statistikk. 2.2 Prognoser. 3.0 Planleggingskriterier.
4.0 Lastflytanalyser. 5.0 Vurdering av enkelttiltak. 6.0 Utbyggingsplan. Innvirkning på nettariffer.

Sunndal Kraftforsyning Jørund Kvande Okt-1997 71692011

Istad Kraft skal utarbeide kraftsystemplanen som skal bestå av: nettanalyse, releplan, verdisetting.
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Navn Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Søndre Follo Energi A.S. Janos Liibeck fortløpende 64940560

Vi har satt opp langsiktige (2-3 år) og kortsiktige (1997) planer som ajourføres fortløpende. I tillegg er vi i gang
(i samarbeid m/AEV) med 24 kV nettanalyse for Vestby energiverk, som kommer til å påvirke planleggingen i
tiden fremover.

Trønder-Energi Anders Kvam 1.7.97 73541611

Vår nettstruktur tilsier flere LSKP'er. Arbeider nå med plan for Osen og Roan kommuner. Innholdet som
beskrevet i NVE publ. 2/95. Bruker i tillegg stoff fra EFFEN prosj. "Tapsoptimal drift av ford.nett", hvor vi var
med sammen med Drammen E.nett KB, EFI og ABB.

Vest-Oppland Komm. Kraftselskap Olav Stensli 1997 61112700

Systemanalyse for de neste 10-15 år. Nettstruktur og komponentvalg.

Ardal kommunale energiverk Olav Grøttebø 1998

Vi har etablert anleggsregister med detaljerte opplysninger om distribusjonsnettet. Videre må en kartlegge
belastningsdata for å gjøre tekniske/økonomiske beregninger. På grunnlag av dette må en planlegge
utbyggingsstrategien. Vi antar at LKSP vil være etablert i løpet at 1998.
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Vedleciq 4


Selskap med planer om å utarbeide lokal kraftsystemplan

21.10.1997

Navn Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Akershus Nett AS John Ole Bjørnerud 1998 63823400

Austevoll Kraftlag P/L Andersen 56184230

Teknisk arkiv, prognosen effekt/energi, vedlikeholdsstrategi, investeringsplan.

Bodø Energi A/S Harald M. Andreassen 75524007

Arbeidet med LKSP er i en så tidlig fase at de enkelte momenter i innholdet ikke er helt klarlagt ennå.

Bø og Sauherad Energi AS Arvid Juve 35956200

Eidefoss A/S Arne Hovde 1998 61237033

(Undertegnede tiltrådte nettsjefstillingen i mars -97). Prioriteres utarbeidet vinter 97/98, ferdig april -98. Støttes
av vår Netbas og nær forestående GIS-system, mht. beregninger, dokumentasjoner m.m. Vil
åjourføres/evalueres som LKSP hvert 2.-3. år. Ses også i sammenheng med regional KSP av -94, som nå
revideres i disse dager.

Etne Elektrisitetslag Peder Kaland 53756799

Vi ønsker i samarbeid med Skånevik Ølen Kraftlag å lage en LKSP som dekker begge lag sine
forsyningsområder, med en spesifikk del for hvert lag som en del av denne. Dette for bedre å kunne utnytte 22
kV nettet. Våre linjenett omfatter Etne- og Ølen kommune og er koblet sammen flere plasser, samtidig som det
er planlagt en ny forbindelse. Begge lag har tidligere benyttet ING. Reidar Jøsok som konsulent for planer bl.a.
i forbindelse med statsstønadssaker. Vi ønsker å bruke han til å lage en LKSP for oss. Arbeidet bør være
avsluttet i 1997, og bør omfatte leveringssikkerhet, tekn./økonomiske beregninger med investeringsplaner,
reserveinnmatinger og muligheter for fellesnett.

Fjeldberg Kraftlag P/L L. Aksnes 53474084

Gauldal Energi AS Leif Braa 1997 72431250

Vi har et svært utstrakt nett, spredt bebyggelse, få store forbrukere. Nettet begynner å bli gammelt, men ikke
ubrukbart. Vi ønsker med en kraftsystemplan som hjelpemiddel å kunne foreta de riktige investeringer i nett på
riktig sted i forhold til nåsituasjonen og å se fremover. Kjører vi nettet, med hensyn på tap, riktig? (oppdeling
mellom innmatesteder). Det er et fraflyttingsområde vi er i, hvodan vil dette bli i fremtiden? En tenker da på
belastningsforhold m/prognoser, nettanalyser. Planer for oppgradering og nyanlegg. Tidshorisont 5-10 år. Vi har
nettopp lagt inn vårt nett i et tekniskJøkonomisk anleggsregister, TEKØK. Norsk Kraftmegling (NK) har vært oss
behjelpelig med å sette inn økonomien på det som er registrert. Ut fra beregninger fra NK har vært nett en
antatt nyverdi på kr. 275 mill, mens vår bokførte verdi er kr. 48. mill. I følge NK er vår bokførte verdi svært lav.
Vi har også svært høye nett-tariffer som det er og for for å se om nettets levetid kan strekkes i tid har vi sett på
dette med tilstandskontroll av hver nettdel. I Deres måling for 1994 ble vi plassert blant de verk med lav
effektivitet, men vi ser en bedring i tallene for 1995.

Gjesdal Everk 0. Linde 51610200

Vedrørende pkt 4: Vi hadde planer om å utarbeide LKSP. Pga. fusjon med Sandnes Energi er dette foreløpig
utsatt.
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Navn Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Gudbrandsdal Energi A/S Ivar Nerhus 1998 61294600

Nettbok - nettdata, kortslutningsytelser, kart og skjema. Kraftsystemplan - beskrivelse planprosess,
planforutsetninger, dagens kraftsystem, fremtidig overføringssystem, tiltak og investeringer i nettet.
Tidshorisont - 5 år.

Hafslun ASA - Sarpsborg Tore Ludvigsen 1997-98

Ang. pkt. 5: Meget begrenset og lite lokalnett (5 kV).

Haugesund Energi AS Lars Otto Grindheim 1997 52723088

Arbeidet med LKSP ble satt i gang i vinter. Hittil er hovedvekt lagt på registrering av høyspentnett i Netbas.
Lastflytberegninger er nå mulig, og brukes som en del av investeringsgrunnlag. Nettbok planlegges produsert i
løpet av sommeren. Vi har kontakt med Nor-Sec. Netbas-FASIT er ajour. Lastprognoser skal utarbeides til
høsten, det samme gjelder oversikt over nettutbyggingen. Releplan vil komme senere.

Hedmark Energi AS John Rudberg 62518300

Tidligere har den tekniske standarden ofte vært den viktigste parameteren for ombygging av
distribusjonsnettet. Heretter må analysene utvides slik at tapsforhold og leveringskvalitet vies større
oppmerksomhet. Stikkord: Føre høgspentavgreininger med tilhørende nettstasjoner og kortere lavtspentlinjer.
Dessuten overgang til 400 V.

Helgeland Kraftlag NL Bjørnar Falch 1999 75178700

Høyanger Energiverk Ingvard Lange 1998 57713011

Indre Hardanger Kraftlag DA Magne Alpen




53663105

Dagens situasjon: Det meste av materialet finnes, men er ikkje systematisert. Dette vil me gjera i løpet av
1998/99.

Karmsund Kraftlag Tolleiv Lode 52711766

Kongsberg Energi AS Stig 0. Rasmussen 32731121

Vi har nylig utarbeidet en LTP for framtidige investeringer i nettet. Analyseperioden strekker seg over 10 år. Et
aktuelt delmål er å få på plass en LKSP som kan gi et viktig innspill i det rullerende LTP-arbeidet.

Kvikne-Rennebu Kraftlag A/L Inge Olav Hatvik 72427200

Kvinnherad Kraftverk Gerhard Myklebust

Vi har utarbeid eit langtidsbudsjett som viser investeringsbehovet fram mot år 1999.

Lier Everk KB Terje Edvardsen 1997/1998 32846200

Dagens LKSP inngår i kraftsystemplan region Buskerud for perioden 1994 - 1997.

Modum Elverk Per Trondsen 32780700

Har utarbeidet langtidsplan (5 år) som blir rullert ifm. årlig budsjettbehandling. Planen inneholder
ombygg./planlegg. av linjer/anlegg med korte tekniske kommentarer og kostnader. Målet er at dette underlaget
skal videreutvikles til å bli en lokal kraftsystemplan (ikke for komplisert, men praktisk rettet og anvendelig).
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Navn Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Nesodden Energi AS H. Haukebøe 66911660

Pr dato ser vi ikke for oss de store utslagsgivende endringer i vårt forsyningsområde Ressurssituasjonen vår
har derfor ført til en nedprioritering av utarbeidelsen av LKSP.

Nissedal Kommunale Elektrisitetsverk Øyvin T. Kleiv 35045213

Vårt distribusjonsnett har svært liten kraftkrevende industri. Våre kunder består for det meste av forretninger,
skoler, kommunale bygg, boliger og hyttefelt. Vi kan ikke se at effekt- og energireduserende tiltak kan gjøres på
annen måte enn å oppfordre til enøk-tiltak som både vi og Telemark Enøk Miljø kan være og er behjelpelig
med. Ellers har vi planer om forsterkning og omlegging av lavspenningsnettet for å få ned nettapet. Vi har ennå
ikke kommet så langt at det er utarbeidet konkrete framdriftsplaner med tekniske beregninger og økonomisk
analyse. Dette har vi planer om i 1998.

Nome Elverk Olav Leikvoll 35944399

Nord Troms Kraftlag A/S Anton Bråten 77765755

Vi ser så absolutt nødvendigheten av å få utarbeidet en LKSP, men det har dessverre blitt nedprioritert i forhold
til andre gjøremål. Vi skal i nær fremtid ansette "Planingeniør" (har fått 30 søkere), og han vil nok bli sentral i
utarbeidelsen av LKSP.

Nord-elsterdal Kraftlag A/L Ivar M. Often 1997-98 62480100

Innholdet i LKSP for NØK skal avklares gjennom et forprosjekt som skal startes opp i løpet av våren '97.

Netterøy - Tjøme Energi AIS Ikke oppgitt 33383472

Oskraft AS Rolf Andersen 56300300

Ryfylke Energi DA Knut Hansen 51740000

Det ble i 1991 utarbeidet en nettbok for 11 kV nettet, og denne er senere oppdatert sist gang i slutten av 1995.
Nettboken domumenterer tilstanden i nettet med hensyn på spenning, tap og belastningsgrad (flaskehalser).
Den er vår kraftsystemplan. Det som mangler er en overordnet del som beskriver forventet lastutvikling, og de
tiltak som må gjøres for å møte disse. Vi har planer om å lage en kraftsystemplan, men har prioritert
beredskapsplanen i første omgang.

Sandefjordregionen Energiverk a.s Jon E. Holst 33464550

SrE skal etablere et databasebasert nettarkivsystem i 1997. Dette vil være utg.pkt. for det videre arbeid.
Hovedvekten av videre arbeid vil legges på å kartlegge reinvesteringsbehov de neste 5-15 år. Videre planlegge
fremdriften for innføring av 400 V.

Sandøy Energi AS Størk Huse 71276618

Skånevik Ølen Kraftlag Kristoffer Vannes 53755590

Skånevik Øien Kraftlag ønsker i fellesskap med Etne Eliag å utarbeide en felles kraftsystemplan for Skånevik
Ølen Kraftlag og Etne Elektrisitetslag sitt forsyningsnett. Utgangspunkt for rapporten er best mulig utnyttelse av
nettet inkl. drifts- og beredsskapsmessige situasjoner. Skånevik Ølen Kraftlag og Etne Elektrisitetslag er fysisk
knyttet til samme 22 kV-nettet. Begge lag har tidligere benyttet ing. Reidar Jøsok som konsulent for planer,
bl.a. i samarbeid med statsstønadssøknader. Vi ønsker å bruke han til å lage en LKSP for oss. Arbeidet bør
være avsluttet i 1997, og bør omfatte leveringssikkerhet, tekn./økonomiske beregninger med
investeringsplaner, reserveinnmating og muligheter for fellesnett.
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Navn Kontaktperson Utgivelsesår Telefonnummer

Sola Energi AS Reidar Liland 51646400

Vi har fått hele høyspenningsnettet inn på Netbas og beregnet optimal oppdeling av nett med min. tap. Det blir
utarbeidet oversikt, belastning over fordelingstrafo og kortslutningsytelse. Ferdig før ferien 1997.

Stange Energi AS Hågensen 62571211

Vi har planer om å utarbeide LKSP. Noen beregninger/oversikter er gjort for enkelte områder. Dette er ikke sett
i system, og ingen tidshorisont er fastsatt.

Stavanger Energi Knut J. Jenssen 1998 51886700

Analyse av dagens nett, dokumentasjon av kortslutningsstrømmer, spenningsfall, tapsoptimalt koblingsbilde,
belastningsgrad på trafoer og kabler/linjer, feilsituasjoner. Analyse av aktuelle fremtidige nettløsninger.

Stord Energi AS Olav Grimstad 53415411

Har lagt inn alt nett på Netbas (hs) og LSTAP (LS). Planlegger en gjennomgang /beregninger, , lage en
prioritering av fremtidige aktiviteter med økonomiske beregninger.

Stryn Energi AS Peder Verlo Høsten -97 57873600

Sunnfjord Energi AS Asgeir Aase/Rune Myklebust 1997/98 57821588

Delanalyser i gang 1997.

Svelvik Elverk Tormod Pedersen 33772056

Troms Kraftforsyning DA Arvid Asmo 77601100

Trøgstad Elverk Harald Thomassen 69826050

I dag har en mer et langtidsbudsjett.

Tydal kommunale energiverk Thorleif Kirkvold 73815300

Ytre Fjordane Kraftlag AS Vidar Berge 57746100

Har klar en del underlag til en lokal plan, men dette må få en mer strukturert form.

Norges vassdrags- og energiverk, 1997 Vedlegg 4 4



Vedlegg 5

Selskap som ikke ønsker å utarbeide lokal kraftsystemplan pr. i dag

03.11.1997

Selskap Kontaktperson Telefonnummer

Arendal Energiverk AS Bjørn Tore Samuelsen 37024620

Aust-Agder Kraftverk R.E. Grundt 37056200

Dalane Elverk Sigve Vik 51462500

Drangedal Eiverk Kåre Skårdal 35997088

Hele 22 kV nettet hos oss er ombygget på grunnlag av nettanalyser utarbeidet av EFI (1966) og Tron Horn A/S
(1981 og 1986).

Follo Energiverk AS Asbjørn Kallevig 64872260

For ordens skyld nevnes: En omtale og oversikt over distribusjonsnettet, er gitt i vår Energiplan.

Gloppen Elektrisitetsverk Otto Eide 57865244

Haram Energi AS Terje Haram 70210200

Hjartdal elverk Thor G. Siljudalen 35023040

Omsetter kun konsesjonskraft som tas ut i Hjartdøla Kraftverk over 22 kV nett. Reinvesteringa i 22 kV nettet er
basert på nettanalyse utført av Tron Horn A/S i 1986. Telekraft AS er koordinator i Teiemark vedr. ledig
konsesjonskraft.

Hof Elverk Marthinsen 33058188

Hof Elverk har et ajourført anleggsregister med byggeår. Ut fra dette blir det satt opp en rullerende
planleggingsplan med kvalitetsvurdering. Dette er grunnlaget for de investeringer som gjøres.

Hornindal Kraftlag UL Bjørn Solum 57879449

Jæren Everk Alv Hetland 51430333

Lite everk. Eksisterende nett opprustes i forbindelse med overgang til 22 kV driftsspenning (fra 15 kV). 1/3 av
nettet er overkoplet til d.d. Antar ferdig år 2001. Alt lågspentnett er drevet med 400 volt. Har planer, men de er
ikke systematisert i en bok.

Kvam Kraftverk L. Froestad 56551411

Luster Energiverk A/S Kjartan Kvien 57682900
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Selskap Kontaktperson Telefonnummer

Lærdal Energiverk AS Harald Trulssen 57666226

Vårt regionale 66 kV-nett bestående av overføringslinje og understasjon 2 x 10 MVA, er tilstrekkelig
dimensjonert for overskuelig framtid. Hele vårt 22 kV-fordelingsnett er ombygd de siste 20 årene, og er
dimensjonert for antatt belastningsøkning de nærmeste årene. Som det framgår av vårt antatte effekt- og
energiuttak i perioden fram til 2008 vil det være lite behov for forsterkninger i vårt fordelingsnett. Eventuelle
nytilknytninger vil kunne skje ved tilknytninger til vårt eksisterende linje- og kabelnett. Dersom det etableres
nye bedrifter med store effektuttak, er ikke fordelingsnettet dimensjonert for dette. En har i våre prognoser
forutsatt normal forbruksutvikling basert på økning i energiforbruket de siste årene.

Nedre Eiker Energi Sandli 32231900

Uttak til Nedre Eiker inngår i planer utarbeidet av Buskerud Energi.

Norddal Elverk Runar Stette 70257553

Nordhordland Kraftlag Jarle Helle 56350091

Nordhordland Kraftlag har også nettanalyse utarbeidet av Tron Horn, sist revidert i 1987. Analyse av konkrete
prosjekt blir utført ved hjelp av NETBAS. Dette gjelder også lavspenningsnettet.

Rakkestad Energiverk AS Finn Skallerud 69223033

Rauland Kraftforsyningslag A. Thomassen 35073116

Rygge Elverk AS Thor-Helge Saastad 69265033

Røros Elektrisitetsverk A/S Jan Gunnar Haugen 72411511

Høyspennings-fordelingsnettet i Røros Elektrisitetsverks forsyningsområde ble etablert i en periode med dårlig
innmating til området. Fordelingsnettet ble derfor dimensjonert rikelig den gangen det ble bygget. Senere er
innmatingen forsterket med 66 kV regionalnett, og dette har gitt meget gode spennings- og tapsforhold i vårt
fordelingsnett. I overskuelig framtid vil derfor nettet være tilstrekkelig dimensjonert for de endringer/økninger
som vil komme i forbruket i regionen. Våre prioriteringer er derfor i stor grad rettet mot rehabilitering og
vedlikehold, ikke kapasitetsproblemer. Vi ser derfor ikke hensikt i å bruke ressurser på lokal
kraftsystemplaniegging på nåværende tidspukt.

Råde Everk AS Knut Amundsen 69284125

Sande Energiverk Ivar Glenna 33776550

Sauda Energiverk AS Bjørn Sæle 52782011

Sogn og Fjordane Energiverk AS Torgrim Øvrebø 57866033

Vi har "nesten" ikke D-nett.
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Selskap Kontaktperson Telefonnummer

Sotra Energi AS Atle Vetaas 56312300

Vi har ikke utarbeidet lokal kraftsystemplan da Sotra Energi er et energiverk med en rask utvikling når det
gjelder nye kunder og utbygging av nye felt. Vi mener at en kraftsystemplan raskt ville være foreldet i vårt
område. Vi har derfor satset på at planprosessen skal være en kontinuerlig prosess. For å hjelpe oss i denne
prosessen bruker vi et svenskt nettberegningsprogram kalt "Meldis". Vi anskaffet dette programmet i 1983, og
var ferdig med å legge inn samtlige nettparametre i 1986. Vi startet med og fikk etter hvert som disse var
ferdig, overført belastningsdata fra kundesystemet. I dag oppdaterer vi nettdata kontinuerlig etter som vi
bygger ut nye og forsterker eksisterende nett. Belastningsdata blir oppdatert årlig. Overføres direkte fra
kundesystemet som kWh-verdier fra hver enkelt kunde. Meldis beregner strømmer, spenninger og tap i nettet
med utgangspunkt i aktuelle velanderkoeffisienter etter hver måleravlesning. Dette gir oss mulighet til for
eksempel å få utlistet områder i nettet for lav spenning, områder med store tap og linjer med høy
maksimallast. Siden vi også har med lavspenningsnettet med fordelingstransformatorer gir dette oss
muligheter til å bruke programmet også ved planlegging i samband med spredt nybygging i ikke regulerte felt.
Da de enkelte belastningene summeres i høgspennings fordelingsnett og overliggende nett, har vi god kontroll
med belastninger og tap også i 24 kV nettet og nødvendig transformatorytelse for transformering 132/22 kV.

Stranda Energiverk Terje Ardal 70269830

Søndre Follo Energi A.S. Steinar Gustavsen 64940560

Tidligere Vestby Energiverk.

Trondheim Energiverk AS Merete Knain 73961011

TEV ga ut regional kraftsystemplan i 1996. Utarbeidelse av LKSP har vært diskutert, men vi har valgt å utsette
dette inntil videre pga. andre og mer presserende oppgaver. Vi ser imidlertid klart nytten av å ha en slik
totaloversikt også for lokalnettet.

Tønsberg Energi AS Leif Corneliussen 33319984

Vinstra Kraftselskap Reidar Nylund 61291100

Vi har bare levering til egne anlegg.

Voss og Omland Energiverk Rune Nesheim 56511533

Er igang med å etablere nettinformasjonssystem som vil danne grunnlag for framtidig LKSP.

Ytre Sandsvær Eiverk BA Th. W. Andersen 32768003

Vi ser på en kraftsystemplan som et nyttig/nødvendig verktøy for den videre planlegging. Elverket har selv
ingen egne ressurser, ikke heller nødvendig kompetanse til slikt, men ville måtte regne med å bruke en
konsulent til dette.

østfold Energi AS Arild Borge 69112500

Til Deres orientering kan nevnes at vårt selskap er ansvarlig for den regionale kraftsystemplan for Østfold. Vi
har imidlertid ikke utarbeidet lokal kraftsystemplan (LKSP) for vårt distribusjonsnett. Organiseringen av vår
nettvirksomhet har hittil basert seg på en regional oppbygging. Vår nettdivisjon er nå under omorganisering
med sikte på å gjennomføre en mer sentralisert planlegging av vårt fordelingsnett. I den sammenheng vil det
være naturlig å legge en lokal kraftsystemplan til grunn for denne sentraliserte planlegging. Vi har nedlagt et
stort arbeid for å implementere Netbas og vi regner med at dette, med de analysemuligheter som det har, vii gi
oss et godt grunnlag for LKSP. Analysene vil gi indikasjoner på hvilke områder som krever tiltak. I den
sammenheng vil vi foreta vurdering av sluttbrukertiltak som alternativ eller supplement til utbygging av
fordelingsnettet.
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Vedlegg 6

1

Selskap som har svart på undersøkelsen
03.11.1997

Seiskap

Akershus Nett AS

Andøy Energi AS

Arendal Energiverk AS

Askøy Energi AS

Aust-Agder Kraftverk

Austevoll Kraftlag P/L

Ballangen Energi AS

BKK Distribusjon AS

Bodø Energi A/S

Borre Energi AS

Bø og Sauherad Energi AS

Dalane Elverk

Dragefossen Kraftanlegg NS

Drammen Energinett AS

Drangedal Elverk

Eid Energiverk

Eidefoss A/S

Elkem A/S - Bremanger Smelteverk

Elverum Elektrisitetsverk

Energiselskapet Asker og Bærum AS

Etne Elektrisitetslag

Evenes Kraftforsyning A/S

Fauske Lysverk NS

Finnås Kraftlag

Fjeldberg Kraftlag P/L

Follo Energiverk AS

Fredrikstad Energiverk

Gauldal Energi AS

Giske Elverk

Gjermå Energi AS

Kontaktperson

John Ole Bjørnerud

Arne Lorentsen

Bjørn Tore Samuelsen

Dagfinn Åsen

R.E. Grundt

Andersen

Aksel Johansen

Sigbjørn Rabbe

Harald M. Andreassen

Karl-Egil Nordling

Arvid Juve

Sigve Vik

Knut A. Hansen

Tom Wirkola

Kåre Skårdal

Tommy Angell

Arne Hovde

Oddleiv Hj. Andersen

Per Ove Leistad

Johnny Kjønås

Peder Kaland

Tony Svendgård

Hans Henrik Holmvik

Gloppen

L. Aksnes

Asbjørn Kallevig

Anders Borgli

Leif Braa

Nils Kr, Roald

Flatby

Adresse

1927 RÅNÅSFOSS

8484 RISØYHAMN

4801 ARENDAL

5300 KLEPPESTØ

4801 ARENDAL

5397 BEKKJARVIK

8540 BALLANGEN

5002 BERGEN

8001 BODØ

3192 HORTEN

3810 GVARV

4371 EGERSUND

8250 ROGNAN

3007 DRAMMEN

3750 DRANGEDAL

6770 NORDFJ EID

2680 VÅGAMO

6930 SVELGEN

2401 ELVERUM

1355 BFERUMPOSTTERMINAL

5590 ETNE

8533 BOGEN I OFOTEN

8201 FAUSKE

5430 BREMNES

5454 SÆBØVIK

1401 SKI

1616 FREDRIKSTAD

7090 STØREN

6050 VALDERØY

2051 JESSHEIM
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Selskap

Gjesdal Everk

Gjøvik Energi AS

Gloppen Elektrisitetsverk

Gudbrandsdal Energi NS

Hadeland Energiverk

Hadsel Energiverk A/S

Hafslun ASA - Sarpsborg

Hallingdal Kraftnett NS

Hamar-regionen Energiverk

Hammerfest Elektrisitetsverk DA

Haram Energi AS

Haugesund Energi AS

Hedmark Energi AS

Helgeland Kraftlag A/L

Hemne Kraftlag NL

Hemsedal Energi

Hjartdal elverk

Hof Elverk

Hornindal Kraftlag L/L

Hurum Energiverk

Høland og Setskog Elverk

Høyanger Energiverk

Hålogaland Kraft AS

Hålogaland Kraft AS

Indre Hardanger Kraftlag DA

Istad Kraft AS

Jæren Everk

Karmsund Kraftlag

Klepp Energi AS

Kongsberg Energi AS

Kragerø Elverk

Krødsherad Everk

Kvam Kraftverk

Kvikne-Rennebu Kraftlag NL

Kontaktperson

0. Linde

Henrik Strandvik

Otto Eide

Ivar Nerhus

P.M. Rækstad

Asbjørn Myrstad

Tore Ludvigsen

Øystein Velure

T.B. Jensen

Einar Lemika

Terje Haram

Lars Otto Grindheim

John Rudberg

Bjørnar Falch

Jostein Solvik

Karl Henrik Amundsen

Thor G. Siljudalen

Marthinsen

Bjørn Solum

Bjørn Heien

Odd Langlie

Ingvard Lange

Børge Olsen

Paul Wisthus

Magne Alpen

R. Øye

Alv Hetland

Tolleiv Lode

Håkon Ådland

Stig 0. Rasmussen

Bjørnar Jacobsen

Gunnar Steen

L. Froestad

Inge Olav Hatvik

Adresse

4330 ÅLGÅRD

2834 HUNNDALEN

6860 SANDANE

2640 VINSTRA

2770 JAREN

8451 STOKMARKNES

1701 SARPSBORG

3580 GEILO

2301 HAMAR

9601 HAMMERFEST

6290 HARAMSØY

5501 HAUGESUND

2301 HAMAR

8651 MOSJØEN

7200 KYRKSÆTERØRA

3560 HEMSEDAL

3692 SAULAND

3090 HOF

6790 HORNINDAL

3482 TOFTE

1960 LØKEN

5900 HØYANGER

9401 HARSTAD

9401 HARSTAD

5780 KINSARVIK

6400 MOLDE

4350 NÆRBØ

5501 HAUGESUND

4060 KLEPPE

3600 KONGSBERG

3770 KRAGERØ

3536 NORESUND

5601 NORHEIMSUND

7391 BERKÅK
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Selskap

Kvinnherad Kraftverk

Larvik og Lardal Everk DA

Lier Everk KB

Lillehammer og Gausdal Energiverk AS

Lofotkraft AS

Luostejok Kraftlag A/L

Luster Energiverk NS

Lærdal Energiverk AS

Malvik Everk

Melhus Energi AS

Meløy Energi AS

Modum Elverk

Narvik Energi AS

Nedre Eiker Energi

Nes Kommunale Elektrisitetsverk

Nesodden Energi AS

Nesset Kommunale Kraftverk

Nissedal Kommunale Elektrisitetsverk

Nittedal Energiverk

Nome Elverk

Nord Troms Kraftlag A/S

Nord-Salten Kraftlag A/L

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk

Nord-Østerdal Kraftlag A/L

Norddal Elverk

Nordhordland Kraftlag

Nordkyn Kraftlag A/L

Nordmøre Energiverk AS

Nore Kommunale Elektrisitetsverk

Notodden Energi AS

Nøtterøy - Tjøme Energi NS

Odda Energi AS

Oppdal Everk A/S

Orkdal Elverk

Kontaktperson

Gerhard Myklebust

Torbjørn Hvarnes

Terje Edvardsen

Tom Knutsen

Johnny Brevik

May-Britt Kværner

Kjartan Kvien

Harald Trulssen

A. Resell Svoen

K. Sølberg

Karsten I. Hansen

Per Trondsen

Birger Lindseth

Sandli

Thorleif Siensåsen

H. Haukebøe

Hans Gikling

Øyvin T. Kleiv

Tor Thoresen

Olav Leikvoll

Anton Bråten

Stig Johansen

Jan A. Foosnæs

Ivar M. Often

Runar Stette

Jarle Helle

Per Kåre Langås

Ole Vil</TormodStene

Ragnar Gravermoen

Tore Solberg

Ikke oppgitt

Bjørn Rongve

Leif Sletvold

Olav Berbusmel

Adresse

5464 DIMMELSVIK

3255 LARVIK

3401 LIER

2601 LILLEHAMMER

8301 SVOLVÆR

9700 LAKSELV

5820 GAUPNE

5891 LÆRDAL

7550 HOMMELVIK

7084 MELHUS

8150 ØRNES

3370 VIKERSUND

8501 NARVIK

3051 MJØNDALEN

2151 ÅRNES

1450 NESODDTANGEN

6460 EIDSVÅG I R

4860 TREUNGEN

1482 NITTEDAL

3745 ULEFOSS

9086 SØRKJOSEN

8276 ULVSVÅG

7700 STEINKJER

2501 TYNSET

6210 VALLDAL

5100 ISDALSTØ

9790 KJØLLEFJORD

6501 KRISTIANSUND

3630 RØDBERG

3670 NOTODDEN

3140 BORGHEIM

5751 ODDA

7340 OPPDAL

7320 FANNREM
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Selskap

Oskraft AS

Rakkestad Energiverk AS

Rauland Kraftforsyningslag

Rauma Energi AS

Repvåg Kraftlag A/L

Ringeriks-Kraft AS

Rissa Kraftlag BA

Romerike Energi A/S

RyfyIke Energi DA

Rygge Elverk AS

Rødøy-Lurøy Kraftverk NS

Røros Elektrisitetsverk A/S

Røyken Energiverk AS

Råde Everk AS

Sande Energiverk

Sandefjordregionen Energiverk a.s

Sandnes Energi AS

Sandøy Energi AS

Sauda Energiverk AS

Selbu Energiverk

Sigdal Elverk

Sjøfossen Energi AS

Skedsmo og Sørum Elektrisitetsforsyning

Skiensfjordens kommunale Kraftselskap

Skjerstad Kraftlag NL

Skjåk Energi

Skånevik Ølen Kraftlag

Sogn og Fjordane Energiverk AS

Sognekraft NS

Sola Energi AS

Sotra Energi AS

Stange Energi AS

Stavanger Energi

Stord Energi AS

Kontaktperson

Rolf Andersen

Finn Skallerud

A. Thomassen

Helge Gjerde

Terje Olsen

Magne Gjerstad

Terje Tinglum

Tore Andersen

Knut Hansen

Thor-Helge Saastad

Thor Hoff

Jan Gunnar Haugen

Henry Remme

Knut Amundsen

Ivar Glenna

Jon E. Holst

Are Jaastad

Størk Huse

Bjørn Sæle

Morten Langdahl

Tore Kleven

Perry Strømdal

Øystein Fiskerud

Kjell Lehne

Per-Ivar Ulette

K. Guldbakke

Kristoffer Vannes

Torgrim Øvrebø

H. Stadheim

Reidar Liland

Atle Vetaas

Hågensen

Knut J. Jenssen

Olav Grimstad

Adresse

5200 OS

1890 RAKKESTAD

3864 RAULAND

6300 ÅNDALSNES

9751 HONNINGSVÅG

3501 HØNEFOSS

7100 RISSA

2001 LILLESTRØM

4100 JØRPELAND

1570 DILLING

8186 TJONGSFJORDEN

7461 RØROS

3440 RØYKEN

1640 RÅDE

3070 SANDE I VESTFOLD

3203 Sandefjord

4300 SANDNES

6427 HARØY

4201 SAUDA

7580 SELBU

3350 PRESTFOSS

8140 INNDYR

2020 SKEDSMOKORSET

3901 PORSGRUNN

8100 MISVÆR

2690 SKJÅK

5593 SKÅNEVIK

6860 SANDANE

5860 VIK I SOGN

4050 SOLA

5370 FJELL

2310 STANGE

4004 STAVANGER

5401 STORD
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Selskap

Stranda Energiverk

Stryn Energi AS

Suldal Elverk

Sunndal Kraftforsyning

Sunnfjord Energi AS

Svelvik Elverk

Svorka Energiverk NS

Sykkylven komm. Energiverk

Søndre Follo Energi A.S.

Søndre Follo Energi A.S.

Sør Aurdal Energi

Sørfold Kraftlag A/L

Time Energi AS

Toten Energi AS

Troms Kraftforsyning DA

Trondheim Energiverk AS

Trøgstad Elverk

Trønder-Energi

Tussa Nett AS

Tydal kommunale energiverk

Tysnes Kraftlag P/L

Tønsberg Energi AS

Ulstein Energi AS

Uvdal Kraftforsyning A/L

Valdres Energiverk AS

Vang Energiverk

Varanger Kraft AS

Vest-Agder Energiverk

Vest-Oppland Komm. Kraftselskap

Vest-Telemark Kraftlag

Vesterålskraft Nett AS

Vestnes komm. elverk

Viken Energinett AS

Vinstra Kraftselskap

Kontaktperson

Terje Årdal

Peder Verlo

K. Vestbø

Jørund Kvande

Asgeir Aase/Rune Mykl

Tormod Pedersen

Bergheim

Runar Tandstad

Steinar Gustavsen

Janos Lübeck

Halstein Heiene

Roald Hansen

Jan Holgersen

Aas

Arvid Åsmo

Merete Knain

Harald Thomassen

Anders Kvam

Norleif Nordal

Thorleif Kirkvold

Steinar Austefjord

Leif Corneliussen

Paul Myrvågnes Hildre

Everksjefen

Odd Strømsæther

J. Kasa/K. Guldbakke

Lene Mostue

Jon Eilif Trohjell

Olav Stensii

A. Ofte

Truls Luneborg

L.J. Wenaas

Sigurd Kvistad

Reidar Nylund

Adresse

6200 STRANDA

6880 STRYN

4230 SAND

6601 SUNNDALSØRA

6801 FØRDE

3061 SVELVIK

6650 SURNADAL

6230 SYKKYLVEN

1430 ÅS

1430 ÅS

2936 BEGNDALEN

8226 STRAUMEN

4341 BRYNE

2851 LENA

9005 TROMSØ

7005 TRONDHEIM

1860 TRØGSTAD

7005 TRONDHE1M

6080 GURSKØY

7590 TYDAL

5680 TYSNES

3101 TØNSBERG

6065 ULSTEINVIK

3632 UVDAL

2901 FAGERNES

2975 Vang i Valdres

9801 VADSØ

4601 KRISTIANSAND

2870 DOKKA

3860 HØYDALSMO

8400 SORTLAND

6390 VESTNES

202 OSLO

2640 VINSTRA
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Selskap

Voss og Omland Energiverk

Ytre Fjordane Kraftlag AS

Ytre Sandsvær Elverk BA

Ørskog lnterkomm. Kraftlag

Ørsta Energiverk

Østfold Energi AS

Øvre Eiker energiverk KB

Ålesund og Sula Eiverk

Årdal kommunale energiverk

Kontaktperson

Rune Nesheim

Vidar Berge

Th. W. Andersen

Svein Haugen

Paul Abelseth

Arild Borge

Thore Kopperud

Thore Gagnat

Olav Grottebø

Adresse

5701 VOSS

6901 FLORØ

3647 HVITTINGFOSS

6240 SJØHOLT

6151 ØRSTA

1701 SARPSBORG

3300 HOKKSUND

6001 ÅLESUND

5875 ÅRDALSTANGEN
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Vedlecig 7


Selskap som ikke har svart på undersøkelsen
03.11.1997

Selskap Kommentarer

Auriand Energiverk NS

Bindal Kraftlag A/L

Buskerud Energi AS Har lite nett under 22 kV. Har ikke områdekonsesjon.

Eidsvoll Energiverk AS

Fitjar Kraftlag P/L

Flesberg Elektrisitetsverk A/L

Forsand Elverk

Fusa Kraftlag

Hydro Aluminium A/S - Høyanger Metallverk Har lite nett under 22 kV.

Jondal energiverk

Kraftlaget Opplandskraft Har lite nett under 22 kV. Forenklet områdekonsesjon.

Kristiansand Energiverk AS

Lyse Kraft Har lite nett under 22 kV.

Masfjorden komm. kraftlag

Modalen Kraftlag A/L Har lite nett under 22 kV.

Nordkraft NS Har lite nett under 22 kV. Har ikke områdekonsesjon.

Nyset-Steggje Kraft NS

Oppegård Energiverk

Oppland energiverk DA Har lite nett under 22 kV. Har ikke områdekonsesjon.

Osterøy Energi AS

Ramnes Elverk

Rollag Elektrisitetsverk L/L

Salten Kraftsamband NS Har lite nett under 22 kV. Har ikke områdekonsesjon.

Saudefaldene A/S Har lite nett under 22 kV. Har ikke områdekonsesjon.

Sundsfjord Kraftlag l.s Har lite nett under 22 kV. Forenklet områdekonsesjon.

Sunnhordland Kraftlag AS Har lite nett under 22 kV. Har ikke områdekonsesjon.

Tafjord Kraftproduksjon AS

Telekraft AS Har lite nett under 22 kV. Har ikke områdekonsesjon.

Tinn Energi

Tyssefaldene NS

Vestfold Kraft DA Har lite nett under 22 kV. Har ikke områdekonsesjon.

Ytre Sogn og Sunnfjord Energiverk
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Vedlegq 8


Selskap som ønsket å delta i prosjekt om sluttbrukertiltak og lokal
nettplanlegging i 1997

14. 10.1997

Navn Kontaktperson Telefonnummer

Borre Energi AS Karl-Egil Nordling 33083000

En vil i forbindelse med LKSP arbeidet bl.a. vurdere: Alternative energikilder i effekt, prisdifferensierte tariffer
(toveis kommunikasjon), kompensering i nettstasjoner (LS-nett).

Dalane Elverk Sigve Vik 51462500

* Tekn./øk. vurdering av tiltak vi har gjort i nettet. * Tekn./øk. vurdering av tiltak vi bør gjøre. * Vurdering av
hvor f.eks. kond.batt bør plasseres. *Tekn./øk. vurdering av overgang fra 15-22 kV. * Vi ønsker å delta aktivt
i prosjektet med eget personell.

Drammen Energinett AS Tom Wirkola 32860100

Drammen Energinett A/S er involvert i to prosjekter. EH sammen med regionalt ENØK-senter (Norsk ENØK og
Energi), og ett prosjekt i regi av EFFEKT, prosj. nr. N.A5.010 (Begge prosjekter er forøvrig som en del av
EFFEKT-prg.). Ta gjerne kontakt! Dette anser vi for å være veldig sentralt for oss, og synes det er gledelig at
flere også synes det.

Energiselskapet Asker og Bærum AS Johnny Kjønås 67806000

Har bygget om noen steder 230 til 400 V. Holder på med prosjekt hos husholdningskunder med kobling av vv-
bereder og evt. innføring av dymamisk kraft. Dette er delvis en del av et EFI-prosjekt. Jobber med å installere
fjernstyrt utkobling av elkjeler.

Etne Elektrisitetslag Peder Kaland 53756799

Hadeland Energiverk P.M. Rækstad 61327300

Vi kan ev. delta med en ressursperson i tilknytning til et fellesprosjekt.

Hamar-regionen Energiverk T.B. Jensen 62517000

Hedmark Energi AS John Rudberg 62518300

Prioritert og uprioritert kraft må lokaliseres til leveringspunktene i nettet slik at alternative nettanalyser kan
gjennomføres. Studiene for kraftsystemplanen må konkretiseres om parametere, overføringsevne - nettap -
spenningsforhold. Distribusjonsmessig er lange lavtspentlinjer med tilhørende store tap og dårlig spenning et
problem.

Kongsberg Energi AS Stig 0. Rasmussen 32731121

Det er høyt installert effektforbruk i forsyningsområdet. Når de ytre forutsetningene er tiistede kan dette gi
svært høye (relativt sett) maksimaleffekter, og dårlig brukstid på totalforbruket. Vi kan være interessert i et
prosjekt som ser på effektreduserende tiltak hos sluttbrukerne.
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Navn Kontaktperson Telefonnummer

Lier Everk KB Terje Edvardsen 32846200

Ønsker hjelp til utarbeidelse av vår egen LKSP, spesielt med tanke på nye rammevilkår. Hvordan innvirker
dette på reinvesteringstakten i nettet, leveringskvalitet, levetid, bemanning etc.

Norddal Elverk Runar Stette 70257553

Nordhordland Kraftlag Jarle Helle 56350091

Teknisk/økonomisk beregning av fordelingsnettet. Kartlegge evt. lokale produksjonskilder og transf.stasjoner.
ENØK hos sluttbrukere. 2-veis kommunikasjon: Laststyring - redusere effekttoppen på maks last, og utjevne
døgnprofilen - økt levetid på nett og transformatorer og redusere tap.

Rakkestad Energiverk AS Finn Skallerud 69223033

Sandnes Energi AS Are Jaastad 51684800

1. Skaffe oversikt over områder/kundegrupper der potensialet er stort (fra hytter til industri). 2. Vurdere
alternative tiltak: Konvertere prioritert til uprioritert last, varmepumper, økonomisk motivasjon, moderne
"vippe", begrense inntak m.m.

Sandøy Energi AS Størk Huse 71276618

Sandøy elverk er i forhandlinger om å bygge en vindmøllepark på 5 møller å 750 kVA, for blant annet på
denne måten å motvirke behovet for forsterking av regionalnettet fra fastlandet og ut til Sandøy kommune -
Totalt effektbehov i Sandøy kommune pr. i dag er på 4,6 MVA.

Skånevik ølen Kraftlag Kristoffer Vannes 53755590

Stavanger Energi Knut J. Jenssen 51886700

Prosjekt med direkte etablering av lavspennings topologioversikt.

Stranda Energiverk Terje Årdal 70269830

Vi begynner i disse dager å montere opp Enermet AS sitt Melko-system (toveiskommunikasjon over vårt eget
linjenett). Dette gjør oss i stand til å innføre tariffer som kan variere gjennom døgnet, noe som også kan
redusere effekttoppen vår, men vi vet ikke hvordan dette vil slå ut pr. trafokrets.

Suldal Elverk K. Vestbø

11997 har vi ikke kapasitet til å utarbeide LKSP, men vi håper på nye muligheteri1998.

Trønder-Energi Anders Kvam

Problematiske belastninger f.eks. pukkverk, fragmenteringsverk (ulineær last) i svake distriktsnett.
Kompenseringsproblematikk.

52797109

73541611
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Navn Kontaktperson Telefonnummer

Vestnes komm. elverk L.J. Wenaas 71180212

Ytre Sandsvær Elverk BA Th. W. Andersen 32768003

Vi har ingen klare synspunkter på sluttbrukertiltak.

Østfold Energi AS Arild Borge 69112500

Når det gjelder sluttbrukertiltak vil vi etablere samarbeid med det regionaie enøksenteret som vi har deltatt
sterkt i etablering av. Vi ser her klart av å ha en samlet vurdering av nett- og sluttbrukertiltak. Det kan her ikke
angis en fullstendig liste over sluttbrukertiltak men eksempelvis kan nevnes: - Reduksjon av energiforbruk som
følge av enøktiltak. - Redusert effektuttak som følge av styring av forbruk ved hjelp av fjernstyring, lokal
styring, tilbakekjøp av effekt, aggregat installert hos sluttbruker el. lign. tiltak. - Fleksibelt forbruk ved
omlegging til vannbårne fordelingssystemer. Som nevnt ser vi Enøk Øst som vår naturlige samarbeidspartner
når det gjelder sluttbrukertiltak. Videre vil vi sterkt understreke vår interesse for deltakelse i et prosjekt som
antydet fra Dem.
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